1

EDITAL Nº 01/CDRE, DE 03 DE JANEIRO DE 2019

Divulgação do Resultado do Sorteio de Ordem de Apresentação e Tema da Aula Didática -

Vespertino

A Diretora Geral Substituta do Campus Recanto das Emas/IFB, nomeada pela Portaria nº 3.130 de 21

dezembro de 2018, publicada no Diário Oficial da União em 24 de dezembro de 2018, em observância ao

disposto na Lei nº 8.745, de 09 de dezembro de 1993 e suas alterações, à Portaria IFB nº 001, de 02 de

Janeiro de 2014 e no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o Resultado do Sorteio de

Ordem de Apresentação e Tema da Aula Didática do período vespertino, realizado no dia 21 de janeiro de

2019.

Candidato Ordem de apresentação

Adeilton L. da Silva  1

Maurício D. C. de Alencar 2

Espedito M. de Lima 3

Camilla V. Shinoda 4

1.1 A prova de desempenho didático dos candidatos convocados para o período vespertino ocorrerá no

dia 22 de janeiro de 2019, às 14h nas dependências do Campus Recanto das Emas. Todos os

candidatos sorteados deverão comparecer pontualmente às 14h.

1.2  A ata do Sorteio de Ordem de Apresentação e Tema da Aula Didática, período vespertino, estará

disponível para consulta no Campus Recanto das Emas das 08:00 às 12:00 e das 14:00 às 18:00 h.

ORIGINAL ASSINADO

MELINA RIBEIRO SALGADO

Diretora-Geral Substituta do Campus Recanto das Emas

Portaria nº 3.130, de 21/12/2018

Campus Recanto das Emas

Período Tema da aula didática

Vespertino
As principais características que diferenciam o Cinema Clássico e

o Cinema Moderno